2

[image: ][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2024

№ 555

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в постановление администрации
города Перми от 01.03.2017 № 149
«О создании комиссии
по рассмотрению вопроса
об (о) установлении (корректировке)
нормативов состава сточных вод
для объектов абонентов
технологических зон водоотведения
централизованной системы
водоотведения города Перми»

В соответствии с Уставом города Перми, в целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о комиссии по рассмотрению вопроса
об (о) установлении (корректировке) нормативов состава сточных вод для объектов абонентов технологических зон водоотведения централизованной системы водоотведения города Перми, утвержденное постановлением администрации города Перми от 01 марта 2017 г. № 149 (в ред. от 27.05.2020 № 464, от 18.03.2021 № 172, от 07.04.2022 № 254), изложив пункт 4.1 в следующей редакции:
«4.1. Комиссию возглавляет председатель – первый заместитель главы администрации города Перми, осуществляющий общее руководство управлением
по экологии и природопользованию администрации города Перми.».
2. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению вопроса об (о) установлении (корректировке) нормативов состава сточных вод для объектов абонентов технологических зон водоотведения централизованной системы водоотведения города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 01 марта 2017 г. № 149 (в ред. от 27.05.2020 № 464, от 18.03.2021 № 172,
от 07.04.2022 № 254), изложив позицию:
	«Председатель:
Агеев
Виктор Геннадьевич

- заместитель главы администрации города Перми»

в следующей редакции:
	«Председатель:
Андрианова
Ольга Николаевна

- первый заместитель главы администрации
города Перми».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации города Перми Андрианову О.Н.

И.о. Главы города Перми                                                                            О.Н. Андрианова

image1.png

image2.wmf